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Kirish 

O‘tkir revmatik isitma (ORI) – bu A guruhi beta-gemolitik streptokokk (AGBHS) 

infeksiyasiga javoban rivojlanadigan, asosan yurak, bo‘g‘imlar, markaziy asab tizimi va 

terini zararlovchi autoimmun kasallikdir. Kasallikning asosiy xavfi, yurakning chandiq 

o‘zgarishlari natijasida rivojlanadigan revmatik yurak kasalligidir (RYK) bo‘lib, bu butun 

hayot davomida davolanishni talab qiladi yoki erta o‘limga olib kelishi mumkin. ORI 

patogenezida immun tizimining buzilishi markaziy o‘rinni egallaydi, shuning uchun uning 

davolashda immunosupressiv terapiyaning ahamiyati juda katta. 

Asosiy Qism 

1. ORI Patogenezida Immun Mexanizmlar 

ORI autoimmun jarayon hisoblanadi. AGBHSning M-oproteini va boshqa 

antijenlari inson to‘qimalaridagi, ayniqsa miokard, endokard va bo‘g‘imlardagi antijenlar 

(miosin, tropomiozin, laminin) bilan strukturaviy o‘xshashlikka (molekulyar mimikriya) 

ega. Bu o‘xshashlik tufayli organizm streptokokkka qarshi ishlab chiqargan antitanachilar 

va T-limfotsitlar o‘z to‘qimalariga hujum qiladi, natijada kuchli yallig‘lanish va 

to‘qimalarning shikastlanishi ro‘y beradi. 

2. Davolash Strategiyasi va Immunosupressiv Terapiyaning O‘rni 

ORI ni davolash uchun ikkita asosiy yo‘nalish mavjud: 

Streptokokk infeksiyasini yo‘q qilish (Benzilpenitsillin). 

Yallig‘lanish jarayonini va autoimmun javorni bostirish. 

Aynan ikkinchi yo‘nalishda immunosupressiv preparatlar, asosan kortikosteroidlar 

va ba’zan nosteroid yallig‘lanishga qarshi preparatlar (NYQDP) qo‘llaniladi. 

3. Kortikosteroidlarning Ahamiyati 

Kortikosteroidlar (masalan, Prednizolon) – bu eng samarali immunosupressiv va 

yallig‘lanishga qarshi preparatlardir. Ular quyidagi ta’sir ko‘rsatadi: 

Yallig‘lanish sitokinlarining (TNF-α, IL-1, IL-6) sintezi va ta’sirini inhibe qiladi. 

Limfotsitlarning faollashuvini va proliferatsiyasini susaytiradi. 

Antitana ishlab chiqarishni kamaytiradi. 

Kollagen degradatsiyasini va to‘qimalarning shikastlanishini sekinlantiradi. 

Kortikosteroidlar, ayniqsa, kardit (yurak ishemiyasi) bilan og‘rigan bemorlarda 

ko‘rsatilgan. Ko‘pgina klinik tadqiqotlar (MASh, Cochrane sharhi) og‘ir va o‘rtacha 

darajadagi karditda yuqori dozali prednizolon terapiyasining yurak funktsiyasini tezda 

tiklash va RYK rivojlanish xavfini kamaytirishda samarali ekanligini ko‘rsatgan. 
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4. NYQDP ning Ro’li 

Yengil yoki karditsiz kechuvchi ORI holatlarida odatda ibuprofen kabi NYQDP lar 

qo‘llaniladi. Ular asosan og‘riq va yallig‘lanishni kamaytirishga qaratilgan bo‘lsa-da, 

ularning ham ma’lum darajada immunomodulyator ta’siri mavjud (prostaglandinlar 

sintezini blokirlash orqali). 

5. Uzoq Muddatli Bakteriostatik Profilaktika 

ORI ning takrorlanishining oldini olish – bu ham immunosupressiv terapiyaning 

bilvosita shaklidir. Oylab benzatin benzilpenitsillin yoki sulfadiazin qabul qilish 

organizmni yangi streptokokk infeksiyasidan himoya qiladi, shu bilan yangi autoimmun 

hujumlarning oldini oladi. 

Xulosa 

O‘tkir revmatik isitma – bu asosan immun tizimining noto‘g‘ri ishlashi natijasida 

kelib chiquvchi kasallik. Shuning uchun uning davolashda antibiotiklar bilan bir qatorda, 

immunosupressiv terapiya (kortikosteroidlar) asosiy o‘rinni egallaydi. Ushbu terapiya 

o‘tkir yallig‘lanish jarayonini tezda bostirish, klinik simptomlarni yengillashtirish va eng 

muhimi – yurakning chandiqli zararlanishi (revmatik yurak kasalligi) va uning umrbod 

og‘ir oqibatlarining oldini olish imkonini beradi. Og‘ir kardit holatlarida 

immunomodulyatorlarning yangi guruhlari (masalan, biologik preparatlar) bo‘yicha 

tadqiqotlar olib borilmoqda, bu kelajakda ushbu kasallikni davolash samaradorligini 

yanada oshirishi mumkin. 
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